

Codice Artic.	Descrizione Articolo	Prezzo Medio	Giacenza	Valore Giacenza
18	BASTONCINI-TUTORI	0,04 €	40	1,60 €
46	FIORI MISTI VASO 14	2,59 €	273	707,07 €
000740	IRRIGAZIONE	8,72 €	718	6.260,96 €
000741	GUANTI	1,80 €	424	763,20 €
000742	GIARDINAGGIO	7,07 €	2.185,00	15.447,95 €
000744	AZALEA FIORITA	4,60 €	6	27,60 €
000751	CONFEZIONE REGALO	0,35 €	240	84,00 €
000752	BONSAI	15,30 €	33	504,90 €
000757	PIANTE ACIDOFILE	8,45 €	12	101,40 €
761	CARBONE KG.4,5	3,04 €	26	79,04 €
000762	PALI TUTORI	2,51 €	955	2.397,05 €
000764	LAURO CERASO	3,20 €	106	339,20 €
000767	AROMATICHE V.14	1,41 €	122	172,02 €
000768	VASI PICCOLI COTTO FINO 14,90	4,37 €	355	1.551,35 €
000769	FIORITURE V.CM.10	0,40 €	55	22,00 €
000771	VASI CERAMICA SMALTA	5,41 €	532	2.878,12 €
000781	BASTONCINI P.FIORITE	2,54 €	4	10,16 €
000782	CONC. UNIVERSALE KG.1	5,32 €	10	53,20 €
000786	OSMOCOTE ACIDOF 750GR	8,00 €	16	128,00 €
000789	ROSA IN VASO	4,32 €	33	142,56 €
794	PORTULACA	1,70 €	6	10,20 €
000798	VASI GRANDI COTTO DA15,00IN SU	27,28 €	355	9.684,40 €
799	GERANIO VASO 14	1,35 €	33	44,55 €
000807	FRUTTI VASO	9,32 €	29	270,28 €
000808	VITI	6,67 €	8	53,36 €
000809	FRUTTI BOSCO IN VASO	5,33 €	80	426,40 €
000811	OLIVO 2 ANNI	5,80 €	43	249,40 €
000812	OLIVO VASO 24	7,50 €	1	7,50 €
829	SURFINIA BK	6,00 €	40	240,00 €
000830	OGGETTISTICA	6,15 €	721	4.434,15 €
831	GERBERA	1,72 €	6	10,32 €
000841	LIBRI ED ESENTI	6,34 €	335	2.123,90 €
000845	SOTTOC PLAST CM 30	0,67 €	15	10,05 €
000848	SOTTOC PLAST CM 46	1,35 €	6	8,10 €
000851	CASS GIUNONE CM.80	14,67 €	8	117,36 €
000855	TRIFOGLIO NANO 500GR	6,10 €	19	115,90 €
860	TRIFOGLIO NANISSIMO	1,10 €	15	16,50 €
000861	TRIFOGLIO GR 100 NAN	2,78 €	14	38,92 €
000862	DICONDRA GR 100	2,35 €	22	51,70 €
000864	CALCIOCIANAMIDE KG5	8,60 €	1	8,60 €
000867	TERRA P.GRASSE LT.5	0,72 €	237	170,64 €
000868	TERRA ORCHID LT5	2,35 €	27	63,45 €
870	CORTECCIA PINO	6,50 €	37	240,50 €
000871	ARGILLA ESPANSA LT 1	2,20 €	100	220,00 €
000873	VASI PLASTICA COLORA	1,86 €	188	349,68 €
000874	ACCENDIFUOCO CUBI	0,87 €	3	2,61 €
875	ACCENDIFUOCO ECO	0,60 €	35	21,00 €
000877	CANNE BAMBOO	0,30 €	380	114,00 €
000878	TELO A METRAGGIO	0,40 €	390	156,00 €
000880	TERRA UNIVERSALE 20	2,02 €	165	333,30 €
000881	TERRA UNIVERSALE 45	4,34 €	78	338,52 €
000882	TERRA UNIVERSALE 70	6,15 €	195	1.199,25 €
000883	TERRA AZALEE LT18	2,02 €	46	92,92 €
887	TERRA LIMONI LT 20	2,05 €	25	51,25 €
000888	TORBA LT 45	4,61 €	17	78,37 €
001012	INCENSI NATURALI	0,74 €	183	135,42 €
001015	VAPORIZZATORE LT.1	1,09 €	9	9,81 €
001016	POMPA LT.2	7,10 €	15	106,50 €
001017	CONC. UNIV.ML 1000	3,65 €	7	25,55 €
001019	SANGUE DI BUE LT.1	4,37 €	11	48,07 €
001020	CONC. PIANTE VERDI LT.1	3,50 €	13	45,50 €
001030	SOLFATO FERRO LT.1	3,40 €	1	3,40 €
001033	LUCIDANTE ML 600	4,90 €	10	49,00 €
001042	CONC.AZALEE RODOD. ML 1000	3,70 €	21	77,70 €
001044	VESPA ML.750	4,83 €	8	38,64 €
001047	MASTICE 250 GR	2,07 €	50	103,50 €
1053	RINVERDENTE ANTIMUSCHIO KG5	8,51 €	35	297,85 €

Codice Artic.	Descrizione Articolo	Prezzo Medio	Giacenza	Valore Giacenza
001060	CRITTOGAME STOP 500	3,50 €	6	21,00 €
001092	SOTTOV EOLO CM.13	0,14 €	70	9,80 €
001093	SOTTOV EOLO CM.15	0,20 €	96	19,20 €
001094	SOTTOV EOLO CM.18	0,30 €	40	12,00 €
001095	SOTTOV EOLO CM.21	0,45 €	70	31,50 €
001096	SOTTOV EOLO CM.24	0,52 €	23	11,96 €
1097	SOTTOV EOLO CM.28	0,65 €	22	14,30 €
001101	CASSETTA VENERE CM.4	2,26 €	32	72,32 €
001102	CASSETTA VENERE CM.5	2,35 €	20	47,00 €
001103	CASSETTA VENERE CM.6	2,89 €	21	60,69 €
001104	SOTTOC NETTUNO CM.47	1,40 €	50	70,00 €
001105	SOTTOC NETTUNO CM.57	1,58 €	28	44,24 €
001111	BALCON TONDA CM21	2,91 €	16	46,56 €
001113	BALCONIERA CM 41	4,63 €	20	92,60 €
001114	BALCONIERA REG CM 41	7,41 €	4	29,64 €
001115	BALCONIERA CM.50 PES	8,83 €	3	26,49 €
001116	BALCONIERA CM 51	5,22 €	24	125,28 €
001118	BALCONIERA CM.60 PES	9,85 €	4	39,40 €
001119	BALCONIERA CM 61	5,50 €	39	214,50 €
001120	BALCONIERA REG CM 61	7,93 €	8	63,44 €
1121	BALCONIERA REG PES CM 40	10,00 €	5	50,00 €
001129	PORTAVASO FERRO CM45	8,68 €	1	8,68 €
001143	NEXA ZANZARE 750ML	5,58 €	4	22,32 €
001146	SEMI FIORI & AROMATI	0,50 €	889	444,50 €
001314	CANNA BAMBU PL CM150	0,90 €	21	18,90 €
001315	CANNA BAMBU PL CM180	1,20 €	20	24,00 €
001351	SEMI AGRIC BIOLOGICA	1,07 €	2.795,00	2.990,65 €
001411	CILINDRO DIANA CM.35	2,50 €	22	55,00 €
001412	VASO MINERVA CM.40	3,85 €	8	30,80 €
1413	SOTTOV EOLO CM.44	1,75 €	3	5,25 €
1414	VASI IN RESINA	27,54 €	52	1.432,08 €
001415	CILINDRO DIANA CM.30	1,93 €	14	27,02 €
1416	CILINDRO DIANA CM.40	3,17 €	13	41,21 €
001417	CILINDRO DIANA CM.45	3,80 €	1	3,80 €
001419	VASO MINERVA CM.25	1,40 €	29	40,60 €
001420	VASO MINERVA CM.30	1,92 €	17	32,64 €
001421	VASO MINERVA CM.35	2,90 €	14	40,60 €
001422	VASO MINERVA CM.45	5,32 €	1	5,32 €
1423	VASO MINERVA CM.50	7,80 €	7	54,60 €
1424	SOTTOV EOLO CM.32	1,04 €	13	13,52 €
1425	SOTTOV EOLO CM.36	1,40 €	9	12,60 €
001426	SOTTOV EOLO CM.38	1,53 €	4	6,12 €
001427	SOTTOV EOLO CM.42	1,72 €	3	5,16 €
001429	CIOTOLA AURORA CM.30	1,58 €	5	7,90 €
001430	CIOTOLA AURORA CM.40	2,85 €	3	8,55 €
1431	CIOTOLA AURORA CM.50	4,51 €	5	22,55 €
001432	CASS GIUNONE CM.100	22,50 €	7	157,50 €
001433	SOTTOC NETTUNO CM.37	1,02 €	34	34,68 €
001434	SOTTOC GIOVE CM.74	4,62 €	12	55,44 €
001435	SOTTOC GIOVE CM.92	7,20 €	5	36,00 €
001437	CIOTOLA AURORA CM.70	10,50 €	2	21,00 €
001441	CILINDRO DIANA CM.21	0,87 €	35	30,45 €
001442	VASO MINERVA CM.21	0,94 €	31	29,14 €
1443	CILINDRO DIANA CM.60	9,40 €	4	37,60 €
001444	CIOTOLA AURORA CM.20	0,90 €	2	1,80 €
001445	CIOTOLA AURORA CM.25	1,58 €	2	3,16 €
1447	SOTTOV EOLO CM.56	3,05 €	3	9,15 €
001448	SOTTOC GIOVE CM.55	3,10 €	24	74,40 €
001449	CASS GIUNONE CM.60	6,15 €	10	61,50 €
001450	SOTTOV QUADRO CM.25	1,36 €	6	8,16 €
001451	SOTTOV QUADRO CM.34	2,41 €	22	53,02 €
1458	VASO MINERVA CM.18	0,50 €	6	3,00 €
001459	CILINDRO DIANA CM.15	0,35 €	38	13,30 €
001460	CILINDRO DIANA CM.18	0,56 €	2	1,12 €
1463	VASO ATENA QUADRO 35	4,89 €	6	29,34 €
001466	SOTTOV EOLO CM.65	4,04 €	8	32,32 €
001471	SOTTOV ANGOL MEDEA C	2,21 €	1	2,21 €

Codice Artic.	Descrizione Articolo	Prezzo Medio	Giacenza	Valore Giacenza
1479	CIOTOLA AURORA CM.45	3,35 €	3	10,05 €
001511	SEME PRATO OMBRA 1KG	7,80 €	4	31,20 €
1513	SEME PRATO RUSTICO RES	6,25 €	18	112,50 €
001515	SEME PRATO MACISTE 1	7,57 €	1	7,57 €
001517	SEME PRATO OLIMPIA 1KG	7,32 €	2	14,64 €
001532	COMPOSIZIONI GRASSE	12,34 €	44	542,96 €
001535	PIANTE GRASSE VASO 5,5	0,60 €	740	444,00 €
001536	PIANTE GRASSE V.7	0,90 €	567	510,30 €
001537	PIANTE GRASSE V.10	2,33 €	173	403,09 €
001539	PIANTE GRASSE GRANDI	12,61 €	69	870,09 €
2302	BASIL ROSM SALV	1,39 €	36	50,04 €
6248	OSMOCOTE UNIVERSALE 750GR	7,66 €	12	91,92 €
6250	OSMOCOTE AGRUMI 750GR.	8,00 €	10	80,00 €
6386	TRAPPOLE ADESIVE	4,25 €	6	25,50 €
6390	BIOPOLYSECT ML800	7,61 €	6	45,66 €
610201	TRAPPOLA MOSCHE	4,02 €	4	16,08 €
610301	TRAPPOLA VESPE	4,15 €	4	16,60 €
8007633202001	SOTTOVASO RUOTE CM 25	2,78 €	5	13,90 €
8007633202025	SOTTOVASO RUOTE CM34	5,48 €	2	10,96 €
AA	ACIDO ACETICO ML500	2,94 €	2	5,88 €
AA 1	ACIDO ACETICO ML1000	4,60 €	2	9,20 €
ABE	ABETE	18,08 €	11	198,88 €
ACS	ACARI STOP 500ML	3,25 €	1	3,25 €
AGR1	CONC.AGRUMI LT.1	3,74 €	12	44,88 €
AL100	ALEAVI DISERB 100ML	5,70 €	12	68,40 €
ALTCOCT750	PROPOLIS ML 750	6,00 €	7	42,00 €
ALTINF1	IN FIORE KG 1	4,00 €	1	4,00 €
ALTNEX750	EXCELLENCE	3,65 €	7	25,55 €
ALTORTT500	ESTRATTO DI ORTICA ML 500	3,00 €	8	24,00 €
ANT	ANTICOCCINIGLIA 800ML	6,68 €	13	86,84 €
AR	ARANCIOIL ML500	5,80 €	13	75,40 €
ARRR	ARROSSANTE ORTENSIE GR500	2,75 €	3	8,25 €
B1	BIOSANG KG.1	4,80 €	2	9,60 €
BB	BLACKJACK BIO	5,26 €	6	31,56 €
BC003	NEXA GIARDINO ML750	6,33 €	9	56,97 €
BL	BENTONITE-LITOT KG.3	5,50 €	6	33,00 €
BP	BUSTA BIODEGRADABILE	0,03 €	450	13,50 €
BS	BOLLA STOP 400ML	11,90 €	14	166,60 €
C1	CORNUNGHIA KG.1	4,35 €	4	17,40 €
C500	CALCIO 500GR	3,00 €	7	21,00 €
CAD	CALCIODORO 200GR	2,45 €	4	9,80 €
CB250	CONC.BONSAI ML250	2,46 €	6	14,76 €
CM030	RAME WP KG1	7,90 €	7	55,30 €
CMG	BIOFITO CALCIO MAGNESIO 300G	4,70 €	1	4,70 €
CO	CONC.ORCHID ML250	2,29 €	21	48,09 €
CS007	VITHAL BIO PROT TOT	3,70 €	4	14,80 €
CS008	VITHAL BIO EQUISET	6,20 €	3	18,60 €
CU250	CONC.UNIVERSALE ML250	2,00 €	2	4,00 €
D5	DICONDRAL GR.500	9,90 €	5	49,50 €
DISA	DISABITUANTE CA-GA-PI	4,61 €	5	23,05 €
DO	DROP ORCHIDEE 32ML	0,71 €	94	66,74 €
DOMIN	DOMINEEM ML250	6,40 €	11	70,40 €
FAR	FARFALLA GERANIO 1L	7,30 €	9	65,70 €
FB	FAGIOLI 250GR.	2,80 €	8	22,40 €
FF07	FIORI FINTI 0.95	0,50 €	14	7,00 €
FF12	FIORI FINTI 1.45	0,77 €	70	53,90 €
FF13	FIORI FINTI 1.70	0,90 €	3	2,70 €
FF15	FIORI FINTI 1.95	1,04 €	70	72,80 €
FF17	FIORI FINTI 2.50	1,30 €	152	197,60 €
FF19	FIORI FINTI 2.80	1,44 €	176	253,44 €
FF20	FIORI FINTI 3.00	1,58 €	54	85,32 €
FF21	FIORI FINTI 3.10	1,62 €	7	11,34 €
FF22	FIORI FINTI 3.40	1,76 €	49	86,24 €
FF23	FIORI FINTI 3.60	1,89 €	86	162,54 €
FF25	FIORI FINTI 3.95	2,07 €	144	298,08 €
FF28	FIORI FINTI 4.45	2,34 €	14	32,76 €
FF30	FIORI FINTI 4.85	2,56 €	54	138,24 €

Codice Artic.	Descrizione Articolo	Prezzo Medio	Giacenza	Valore Giacenza
FF32	FIORI FINTI 5.25	2,74 €	8	21,92 €
FF35	FIORI FINTI 5.75	3,01 €	100	301,00 €
FF41	FIORI FINTI 6.85	3,60 €	58	208,80 €
FF44	FIORI FINTI 7.45	3,92 €	16	62,72 €
FF47	FIORI FINTI 8.55	4,50 €	35	157,50 €
FF51	FIORI FINTI 9.70	5,09 €	14	71,26 €
FF54	FIORI FINTI 10.90	5,71 €	8	45,68 €
FF57	FIORI FINTI 12.00	6,30 €	10	63,00 €
FF59	FIORI FINTI 12.85	6,75 €	20	135,00 €
FF67	FIORI FINTI 18.40	9,67 €	4	38,68 €
FF69	FIORI FINTI 21.40	11,25 €	3	33,75 €
FF71	FIORI FINTI 25.70	13,50 €	4	54,00 €
FF78	FIORI FINTI 38.50	20,25 €	2	40,50 €
INSC	INSETTICIDA ML500	3,00 €	20	60,00 €
IQT 40	VASO ATENA QUADRO 40	6,38 €	4	25,52 €
ISBL27	SOTTOC NETTUNO CM.27	1,00 €	1	1,00 €
IU	INSET ULTRAKILL 750ML	7,48 €	7	52,36 €
L200	LUMACHICIDA GR.200	3,75 €	27	101,25 €
L33	LAPILLO VULC LT33	4,37 €	27	117,99 €
MC	MULTINSETTO CONC LT1	13,95 €	4	55,80 €
MITE	MITE OUT 200ML	5,00 €	5	25,00 €
MP	PIRETRO PLUS ML400	5,05 €	8	40,40 €
N750A	NATUREN 750GR AGR P.MED	4,65 €	2	9,30 €
NAT1,5	NATUREN KG.1,5	4,91 €	1	4,91 €
NB	BIOPOLYSECT ML100	6,04 €	2	12,08 €
NE	NEXA FORMICHE ESCA	5,00 €	8	40,00 €
NEM	NEMATRIX 200ML	5,00 €	5	25,00 €
NFG	FORMICHE 250GR	5,71 €	10	57,10 €
NIPY	NEXA INSETTI CIPERTRIN	10,00 €	2	20,00 €
NIS	NEXA INSETTI ML750	5,24 €	9	47,16 €
NL	NEXA LARVE ML50	3,82 €	4	15,28 €
NPROCES2	PROCESSIONARIA PINO	29,00 €	2	58,00 €
NT	TRAPPOLA SCARAFAGGI	4,26 €	5	21,30 €
NZ100	NATUREN ZANZARE 100ML	5,00 €	8	40,00 €
OF5	NATUREN ORTO KG.5	6,73 €	10	67,30 €
OLL	OLIO LINO 200ML	4,00 €	9	36,00 €
OXI20	OXI 20 RAME	6,67 €	1	6,67 €
P.EST	PIANTE DA ESTERNO	5,07 €	985	4.993,95 €
P.INT	PIANTE DA INTERNO	6,01 €	583	3.503,83 €
PG	PIRETRO GARDEN 500ML	4,71 €	7	32,97 €
poly	POLYSECT 800ML	6,48 €	6	38,88 €
pr	PROPOLI ML.5	1,48 €	5	7,40 €
R1	ROUNDUP LT.1	11,50 €	1	11,50 €
R200	RINVERDENTE 200ML	4,20 €	7	29,40 €
RA	ROSE E ACIDOFILIO BIO	4,78 €	5	23,90 €
RAM1	RAMESEP LT1	6,12 €	14	85,68 €
RAMESEP1	RAMESEP POLV KG.1	8,85 €	6	53,10 €
RPU	RODENTICIDA PASTA 150GR	1,24 €	13	16,12 €
SEOSROS	OSMOCOTE P.FIORITE 750GR	8,00 €	17	136,00 €
SF1	SOLFATO FERROSO KG1	3,40 €	6	20,40 €
SI	SODIO IDROGENOCARB	3,71 €	4	14,84 €
SPS	SEME PRATO SPORT KG1	11,65 €	12	139,80 €
SPVM	SEME PRATO RIPARA KG.1	4,40 €	10	44,00 €
SS	SANGUE SECCO KG.1	4,40 €	2	8,80 €
ST25	STALLATICO NATUR KG25	6,00 €	27	162,00 €
TO003	RODENTICIDA GRANI 150	1,25 €	4	5,00 €
TREV	VASI STAMPATI COTTO	3,07 €	1.831,00	5.621,17 €
VT17	VASO TRASPARENTE 17	0,42 €	60	25,20 €
X200800	CONC. P. GRASSE E BONSAI 250	2,20 €	6	13,20 €
Y704001	GET OFF DETERG	5,05 €	2	10,10 €
Z1	ZOLFOSEP KG.1 POLV	5,24 €	6	31,44 €
Z4	CONC. 4KG BOTTOS	9,85 €	6	59,10 €
ZR1	ZEOLITE RAME KG.1	7,60 €	4	30,40 €
ZZ1	ZEOLITE ZOLFO KG.1	4,50 €	5	22,50 €
TOTALE AL 30/6/2025:				84.542,91 €